
 1 

Na osnovu člana 136 stav 2 Zakona o izgradnji objekata ("Službeni list CG", broj 19/25), Ministarstvo prostornog 

planiranja, urbanizma i državne imovine, donijelo je 

PRAVILNIK 

O SADRŽINI OBRASCA NA KOJEM SE VODI EVIDENCIJA 

("Službeni list Crne Gore", br. 045/25 od 13.05.2025) 

Član 1 

Ovim pravilnikom propisuje se sadržina obrasca na kojem se vodi evidencija o izvršenom nadzoru i preduzetim 

mjerama. 

Član 2 

Obrazac na kojem se vodi evidencija o izvršenom nadzoru i preduzetim mjerama sadrži rubrike za unos: 

   - rednog broja; 

   - podataka o: imenu i prezimenu subjekta nadzoru, datumu vršenja nadzora, broju i datumu rješenja o 

preduzetoj mjeri i drugim aktima, vrsti preduzete mjere, izvršenoj mjeri rušenja, datumu podnošenja žalbe, 

broju i datumu rješenja po žalbi, datumu podnošenja tužbe i broju i datumu odluke Upravnog suda Crne Gore; 

   - napomene. 

Evidencija iz stava 1 ovog člana se zaključuje na kraju svake kalendarske godine. 

Obrazac na kojem se vodi evidencija o izvršenom nadzoru i preduzetim mjerama čini sastavni dio ovog 

pravilnika. 

Član 3 

Danom stupanja na snagu ovog pravilnika prestaje da važi Pravilnik o sadržini obrasca evidencije o izvršenom 

nadzoru i preduzetim mjerama urbanističko-građevinskog inspektora ("Službeni list CG", broj 90/17). 

Član 4 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore". 

Broj: 06-333/25-5922/3 

Podgorica, 5. maja 2025. godine 

Ministar, 

Slaven Radunović, s.r. 



 2 

 


